Dies mensis.	Pag.
Joseph, Conf., Sponsi B. M. V.	19 Martii.	463
— — — — Patrocinii.	Dom. III. post Pasch.	519
LEONIS I, Papæ, Conf. et Eccl. Doct.	11 April.	499
Leonis IX, Papæ et Conf.	19 —	20*
Lucii, Papæ et Mart., <i>Commem.</i>	4 Martii.	450
MARCELLI I, Papæ et Mart.	16 Jan.	415
Marcellini, Petri atque Erasmi, Mart.		777
Marcellini, Episc. et Conf.	2 Junii.	584
Marci, Evang.	25 April.	512
Marci et Marcelliani, Mart.	18 Junii.	596
Margaritæ, Reginæ Scotiæ, Viduæ.	10 —	589
Mariæ Magdalenæ de Pazzis, Virg.	27 Maii.	581
Martinæ, Virg. et Mart.	30 Jan.	423
Mathiæ, Apost. et Evang.	24 Febr.	448
Mayoli, Abbatis.		36*
Monicæ, Viduæ.	4 Maii.	539
NEREI, Achillei et Domitillæ, Virg., atque Pan- cratii, Mart.	12 Maii.	562
Norberti, Episc. et Conf.	6 Junii.	587
ODILONIS, Abbatis.	9 Febr.	3*
PASCHALIS Baylon, Conf.	17 Maii.	506
Patritii, Episc. et Conf.	17 Martii.	463
Pauliani, Episc. et Conf.	14 Febr.	6*
Perpetuæ et Felicitatis, Mart., <i>Commem.</i>	7 Martii.	452
Petri, Mart.	29 April.	516
Petri Cœlestini, Papæ et Conf.	19 Maii.	571
Petri Damiani, Episc., Conf. et Eccl. Doct.	23 Febr.	446
Petri Nolasci, Conf.	31 Jan.	425
Petronillæ, Virg.	31 Maii.	584
Philippi et Jacobi, Apost.	1 —	526
Philippi Nerii, Conf.	26 —	579
Pii V, Papæ et Conf.	5 —	542
Primi et Feliciani, Mart.	9 Junii.	588
Pudentianæ, Virg., <i>Commem.</i>	10 Maii.	572
QUADRAGINTA Martyrum.	10 Martii.	458
RAYMUNDI DE PENNAFORT, Conf.	23 Jan.	418
Romualdi, Abbatis.	7 Febr.	435
SCHOLASTICÆ, Virg.	10 Febr.	439
Simeonis, Episc. et Mart.	18 —	441
Soteris et Caii, Pont. et Mart.	22 April.	509
Stanislai, Episc. et Mart.	7 Maii.	546
THOMÆ DE AQUINO, Conf. et Eccl. Doct.	7 Martii.	451
Tiburtii, Valeriani et Maximi, Mart.	14 April.	506
Titi, Episc.	11 Febr.	4*
UBALDI, Episc. et Conf.	16 Maii.	565
Urbani I, Papæ et Mart., <i>Commem.</i>	21 —	576
VALENTINI, Presb. et Mart.	14 Febr.	440

BENEDICTIONES VARIAE.

Venantii, Mart.	18 Maii.	568
Vincentii et Anastasii, Mart.	22 Jan.	416
Vincentii Ferrerii, Conf.	5 April.	497
Vitalis, Mart.	28 —	516
Viti, Modesti atque Crescentiæ, Mart.	15 Junii.	595

OFFICIA VOTIVA.

<i>Officium</i> de SS. Sacramento <i>per annum</i> .	67*
<i>Officium</i> de Immaculata Conceptione B. M. V.	78*

BENEDICTIONES VARIAE.

Pro Cruce.	ccxxxvj
Pro Corona vel Rosario.	ccxxxvij
Pro Imagine vel Numismate.	<i>Ibid.</i>
Ritus benedicendi et imponendi sanctum Scapulare de Monte Carmeli.	ccxxxvij
Ritus benedicendi et imponendi Scapulare Cæruleum Conceptionis B. M. V.	ccxl
Ritus benedicendi et imponendi sanctum Scapulare rubrum Passionis.	ccxlj
Absolutionis forma.	<i>Ibid.</i>
Ordo ministrandi Viaticum SS. Corporis D. N. J. C.	ccxliv
Ordo ministrandi Sacramentum Extremæ Unctionis.	ccxlj
Formula ad impertiendam Indulgentiam plenariam in Articulo Mortis.	ccxlv

AD CALCEM.

Responsoria de Comuni.
 Commemorations Dominicarum et Feriarum.
 Commemorations Sanctorum.

OFFICIA PROPRIA
DIOECESIS ANICIENSIS

A SS. D. N. PIO PAPA IX

APPROBATA ET CONCESSA

AC DE MANDATO ILLUSTRISSIMI ET REVERENDISSIMI

DD. JOSEPHI AUGUSTI VICTORINI DE MORLHON

EPISCOPI ANICIENSIS

EDITA.

PARS ÆSTIVA.

PARISIIS

ADRIANUS LE CLERE ET SOC.,

**SS. D. N. PAPÆ ET ARCHIEPISCOPATUS TYPOGRAPHI,
VIA DICTA CASSETTE, 29.**

1858

ADRIANO LE CLERE CUM SOCIIS, SS. Domini Papæ, apud Parisienses, typographo *Proprium diœcesis Aniciensis*, quale fuit nuper a Sancta Sede approbatum, typis mandandum commisimus, Editionemque, PRO PARTE ÆSTIVA, diligenti examine perlectam cum Textu authentico ad unguem concordare perspeximus, ideoque approbamus et in publicum prodire jubemus.

Datum Anicii, in Palatio nostro Episcopali, sub signo sigilloque nostris, nec non Secretarii Episcopatus nostri subscriptione, anno Domini millesimo octingentesimo quinquagesimo octavo, die vero mensis Aprilis vigesima quarta.

† AUGUSTUS, *Episc. Aniciensis*.

De Mandato Illustrissimi ac Reverendissimi
DD. Episcopi.

ALIROL, *Can. Secr.*

MONITUM.

Si alicubi remissum fuit ad paginam Breviarii, quod omnino cavimus extra necessitatem, pertinere debuit indicatio ad editionem paris formæ et ex iisdem typis ac Supplementum (1). Si alia editione uteris, scalpello indices paginam ejus propriam.

In his autem Propriis habes quæcumque concessa sunt a Sancta Sede Ecclesiæ Aniciensi, quo facilius ex unico Supplemento recitentur, et quibuscumque Breviarii editionibus possint accommodari.

(1) In hac forma in-12, referuntur numeri ad Edit. Parisien. MDCCCLVI ex officina ADRIANI LE CLERE.

CONCORDANTIA
SUPPLEMENTI ANICIENSIS

CUM

KALENDARIO ROMANO.

PARS ÆSTIVA.

¶ *Propria Supplementi Aniciensis distinguuntur caractere Italico et Asterisco.*

MAIUS.

- 11 * *S. Mayoli, Abb., dupl.*
12 SS. Nerei, Achillei, Domitillæ, Virg., et Pancratii, Mart., *semid.*
13 * *S. Isidori, Agricolæ, Conf. dupl. (e 10 hujus).*
14 S. Bonifacii, Mart.
15
16 S. Joannis Nepomuceni, Presb. Mart., *dupl.*
17 S. Paschalis Baylon, Conf., *dupl.* * (*Brivate, Comm. Translationis Reliquiarum S. Juliani, Mart.*)
18 S. Venantii, Mart., *dupl.*
19 S. Petri Cœlestini, Papæ et Conf., *dupl. Com. S. Pudentiænæ, Virg.*
20 S. Bernardini Senensis, Conf., *semid.*
21 S. Ubaldi, Ep. et Conf., *semid. (e die 16 hujus).*
22
23
24 * *FESTUM B. M. V. SUB TITULO AUXILUM CHRISTIANO-RUM, dupl. maj.*
25 S. Gregorii VII, Papæ et Conf., *dupl. Comm. S. Urbani, Papæ et Mart.*
26 S. Philippi Nerii, Conf., *dupl. Comm. S. Eleutherii, Papæ et Mart.*
27 S. Mariæ Magdalænæ de Pazzis, Virg., *semid. Comm. S. Joannis, Papæ et Mart.*
28
29
30 S. Felicis, Papæ et Mart.
31 S. Petronillæ, Virg.